2020 年 2 月 25 日

各    位

会 社 名 株 式 会 社 Ｎ Ｊ Ｓ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 村 上 雅 亮

 （コード番号：2325 東証第一部）

問合せ先 管理本部 人事総務部長 小笠原  剛

 （TEL：03-6324-4355）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2020 年 2 月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決議いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の内容

氏名 新役職名

篠崎 淳 名古屋総合事務所  下水道部副部長

２．発令日

 2020 年４月１日

以上